Ericus G. Wintrosius.

10. Adr: Sven Alinus – Aut: Petrus S. Lidenius (Disputatio philosophica de virtute heroica; quam, in /.../ Academia Gustaviana Adolphina /.../ sub moderamine /.../ Petri S. Lidenii, log. ac ethices professoris /.../ publicae /.../ censurae /.../ ventilandam exhibet Sveno Alinus, /.../ ad diem <> Martii. Dorpati Livonorum, 1655: J. Vogelius)

Tartu UB

GRATULATIO

*Praestantissimo et humanissimo
 Dn. RESPONDENTI.*

*Virtutum non ima tuum, doctissime Aline,
 Solers pertractat, summa sed ingenium,
 Auguror inde et Tu, quod non subsistis in imis,
 Alta petis, nisum dum juvat ipse Deus.
 5 Ipse Deus minimos magnos qui reddit, egenos
 Surgere et ex imo pulvere qui ipse facit.*

Ita gratulor
PRAESES.

11. Adr: Sven Alinus – Aut: Olaus Wexionius (cf. 10)

Tartu UB
GRATULATIO

*Afflatus Domini bonus Arteve Marteve magnum
 Prae cunctis Heros quem facit esse solet.
 Quod cum perpendas sub Claro Praeside ALINE
 Heroum dignus semper amore clues!*

In felix omen, L. Mque utut occupatis-
 simus scrib.

M. Olaus Wexionius,
 Polit. et Hist. Prof. ord. et Fac.
 Philos. p.t. Dec.

12. Adr: Sven Alinus – Aut: Benedictus Andreae Humble (cf. 10)

Tartu UB
GRATULATIO

*Ad Praestantiss. et Doctiss.
 Dn. Respondentem.*

*Perdoctum specimen monstrans doctissime ALINE
 Edis defendisque hasce Theses: voveo!
 Annuat Omnipotens summi moderator Olympi,
 Coepisque hisce tuis ipse Deus faveat.
 5 Omnia quo vergant in laudem cunctipotentis!
 Gratulor et precor ut Te regat ipse DEUS.*

Sinceri affectus et infucati amoris E.
 apposuit
 Benedictus Andreae **Humble** /
 Smal.

13. Adr: Sven Alinus – Aut: Olaus Juncaeus (cf. 10)

Tartu UB

GRATULATIO

Res magna est, fateor, Doctorum scripta virorum,
 Assiduo studio perdidicisse bene:
 Nam verum certe est, coluisse fideliter artes
 Emollit mores, nec sinit esse feros.
 5 Gratulor inde tibi tenui sed carmine, amice,
 Qui doctos inter, Sympatriota, alios
 Doctorum legis hic vestigia amoena virorum:
 Queis tandem doctus, scandis ad alta pie!
 Perge velut pergis studiis incumbere honestis,
 10 Sicque DEO gratus, charus erisque tuis.

Domino Sympatriotae Amico suaviss.
 hisce gratulab.
 Olaus Juncaeius,
 Calm.

14. Adr: Gustav Appelbom – Aut: Zacharias Klingius (Justa funebria manibus piis /.../ Gustavi Appelbom,
 /.../ Johannis Appelbom de Sammhof et Kärefer, etc filii /.../ XXVIII. mensis Septembris die an. /.../
 M.DC.LII nati, III.v. die Martii an. M.DC.LV. /.../ denati, et X. Aprilis ejusdem, /.../ Dorpati in Templo
 Cathedrali, quondam D. Mariae sacro, terrae gremio mandati; ab amicis et condolentibus persoluta. Dorpati
 Livonorum, <1655> : J. Vogelius